

**Factura**
Ref. : R-002424Fecha de la factura : 04/05/2021
Fecha de vencimiento : 04/05/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
28141206152007 - JEANS BOTA ANCHA DAMA PIEL DE ANGEL	19%	47.899,1596 6	15	718.487,39
7705594156098 - BLUSA PICADILLY 1954	19%	29.411,7647 1	8	235.294,12
100553 - BLUSA DAMA PICADILLY 20: 56-67-91-64-74 BLUSA DAMA PICADILLY FASHION 20: 56-67-91-64-74	19%	30.252,1008 4	1	30.252,10
100533 - DOC BRASIER LULU BLANCO NIÑA DOC BRASIER LULUBLANCO NIÑA	19%	60.504,2016 8	1	60.504,20
6900005529817 - BRASIER MISSOFI	19%	117.647,058 82	1	117.647,06
100133 - 20 DOC REFLECTIVA VERDE DOCENA MEDIA REFLECTIVA TOBILLERA ETIQUETA VERDE	19%	16.806,7226 9	2	33.613,45
100134 - 21 DOC REFLECTIVA AZUL CANILL DOCENA MEDIA REFLECTIVA CANILLERA ETIQUETA AZUL	19%	17.647,0588 2	2	35.294,12
100170 - 15 DOC REFLECTIVA AMARARILLA TALO DOCENA MEDIA REFLECTIVA TALONERA ETIQUETA AMARILLA	19%	12.605,0420 2	2	25.210,08
100092 - CAMIS TEMPLUS HOM S-M-L CAMISETA POLO TEMPLUS HOMBRE S-M-L	19%	15.966,3865 5	9	143.697,48
100093 - TEMPLUS HOM XL-XXL-XXXL TEMPLUS HOMBRE XL-XXL-XXXL	19%	16.806,7226 9	3	50.420,17
100113 - CAMI DEXTROZOS HOM CAMISETA DEXTROZO HOMBRE	19%	16.806,7226 9	12	201.680,67
100513 - DOC BRASIER MAIA	19%	41.176,4705 9	2	82.352,94
7453103806285 - SABANA VEKO DELFIN	19%	25.210,0840 3	3	75.630,25
7453103805219 - SABANA PASION GUAJIRA	19%	36.134,4537 8	4	144.537,82
101213 - DOC BOXER CK TALLADO	19%	36.974,7899 2	2	73.949,58
100865 - JEAN ONIX HOMBRE	19%	33.613,4453 8	17	571.428,57



Factura
Ref. : R-002424

Fecha de la factura : 04/05/2021
Fecha de vencimiento : 04/05/2021
Código cliente : CL-00001

--	--	--	--	--

Total (Base imp).	2.600.000,00
Total IVA 19%	494.000,00
Total	3.094.000,00
Pagado	3.094.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
04/05/2021	3.094.000,00	Efectivo	R-002424